
KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o. Londýnská 730/59 Praha 2, 120 00, Tel.: 733 586 044, E-mail: info@kopecky-partners.cz, web:
www.kopecky-partners.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 2025002

Prostorný byt 2+1 v Chomutově: Klidné bydlení i skvělá investiční
příležitost
Borová, 43004, Chomutov

2 550 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Renáta Marková
Tel.: 733 586 044
GSM: +420 728 132 717
E-mail:
markova@kopecky-partner
s.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útulné a pohodlné bydlení v klidné a vyhledávané lokalitě? Pak vám exkluzivně
nabízíme prostorný byt o dispozici 2+1 (62 m2), který se nachází ve 2. patře panelového domu v oblíbené ulici Borová
v Chomutově. Byt vás zaujme především svou praktickou dispozicí – k dispozici je prostorný obývací pokoj, dvě
samostatné ložnice, kuchyň a koupelna. Díky částečnému vybavení se můžete nastěhovat téměř okamžitě a začít si
užívat nové bydlení bez zdlouhavých příprav.

Součástí bytu je rovněž sklep (2 m2), který oceníte při ukládání sezónních věcí, sportovního vybavení nebo nářadí.
Stav objektu je velmi dobrý, což minimalizuje nutné počáteční investice do rekonstrukcí či úprav. Lokalita Borová
vyniká především množstvím zeleně, občanskou vybaveností a klidem, který vyhovuje jak rodinám s dětmi, tak všem,



KOPECKY RealEstate & Partners, s.r.o. Londýnská 730/59 Praha 2, 120 00, Tel.: 733 586 044, E-mail: info@kopecky-partners.cz, web:
www.kopecky-partners.cz

kdo hledají únik od ruchu města.

Díky snadné dostupnosti do centra Chomutova a výhodné poloze je byt vhodný i jako investiční příležitost pro
pronájem. Nezmeškejte tuto šanci pořídit si nové, příjemné bydlení nebo zajímavý investiční projekt. Pro více
informací či domluvení osobní prohlídky nás neváhejte kontaktovat – rádi vám byt představíme a zodpovíme veškeré
dotazy.


